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اخلاق، فقه و قانون 

مهر| به همت مرکز تحقیقات اسلامی 
مجلس شللورای اسلللامی، کنفرانس 
بین المللی اخلاق، فقه و قانون هفتم و 
هشتم خرداد ۹۴ با حضور شخصیت ها، 
فقها و حقوقدانانی از ایران و کشورهای 
مختلف اسلامی در قم برگزار می شود. 
احمد مبلغی، رئیللس مرکز تحقیقات 
اسلامی مجلس شورای اسلامی ضمن 
بیان این خبر گفللت: »این کنفرانس در 
سه محور »نسبت فقه، قانون و اخلاق«، 
»تقنین اخلاق و تبدیللل آن به قانون« و 

»اخلاق قانون« برگزار می شود. 

 بررسی فقهی 
جریان های تکفیری

ایبنا|  پژوهشگاه علوم انسانی و مطالعات 
فرهنگی به »بررسی فقهی جریان های 
تکفیللری« می پردازد. در این نشسللت 
عبدالوهاب فراتی سخنرانی خواهد کرد. 
این سخنرانی در ۱۹ بهمن از ساعت ۱۴ 
تا ۱۹ در سالن حکمت واقع در بزرگراه 
کردستان نبش خیابان ایرانشناسی )۶۴(
پژوهشگاه علوم انسللانی و مطالعات 

فرهنگی برگزار می شود.

روزنامه ها در روز 16 بهمن 1357 چه گفتند؟

آیابازرگاننخستوزیرمیشود؟
فرهیختگان| زمانی کلله روز ۱۶ بهمن ۱357 از 
راه می رسللد روزنامه های ایللران در تب وتاب 
معرفی نخست وزیر دولت انقلابی از سوی امام 
خمینی قرار دارند. ساعت 5 روز ۱۶ بهمن امام 
خمینی کنفرانس خبری مهمی برگزار و به نوشته 
روزنامه ها احتمالا در آن نخسللت وزیر دولت 
انقلابی را انتخاب خواهد کرد. فضای روزنامه ها 
در این روز سرشار از بیم و امید است. از سوی 

دیگر دولت بختیار همچنان تلاش می کند با فعالیت هایی خود را دولت موجه و قانونی 
برای مردم نشان دهد. ارتش همچنان با چراغ خاموش در حال حرکت است و مشخص 
نیست دقیقا چه تصمیمی اتخاذ خواهد کرد. هر چه هست طنین حادثه در ایران بیش از 
گذشته از سوی روزنامه ها به گوش می رسد.  روزنامه های چاپ عصر تهران در روز ۱۶ 
بهمن ۱357 سعی می کنند تیتر اصلی خود را درباره انتخاب نخست وزیر دولت انقلاب 
از سوی امام قرار دهند. در حالی که کیهان در شماره ۱0۶30 با تیترهای »امام رئیس دولت 
موقت را احتمالا امروز معرفی می کند« و »مبارزه شدید پشت پرده« به استقبال این حادثه 
می رود، روزنامه اطلاعات در شماره ۱5777 شجاعانه تر تیتر خود را انتخاب می کند: 
»بازرگان نخست وزیر حکومت انقلابی«. اطلاعات در توضیح این تیتر درباره حوادث 
پرشتاب انقلاب می نویسد: »عصر امروز امام خمینی در مصاحبه خود مطالب اساسی را 
عنوان خواهند کرد... احتمالا اسامی اعضای شورای انقلاب و نخست وزیر دولت موقت 
اعلام خواهد شد... تلاش های گسترده برای پیدا کردن یک راه حل مسالمت آمیز در جریان 
است... مهندس بازرگان به عنوان شخصیت مبارزی که سال ها سابقه ستیز و مبارزه با رژیم 
دارد و از طرفی به عنوان رهبر نهضت آزادی نماینده گروه سیاسی مترقی است که دارای 
زیربنای عقاید اسلامی است نخست وزیر دولت انقلابی خواهد بود. این گفته را یکی از 
افراد آگاه مورد اعتماد روحانیت مبارز امروز صبح به خبرنگار سیاسی اطلاعات گفت.« 

اتفاق مهم دیگری که در روز ۱۶ بهمن ۱357 به وقوع می پیوندد خبری است که روزنامه 
کیهان از تفاهم بین امام خمینی و بختیار مخابره می کند. این روزنامه از تئوری دولت سایه 
که توسط بختیار مطرح شده است حرف می زند و با نقلی که از دکتر مفتح به عنوان یکی 
از نزدیکان امام می آورد، این رویداد را چنین توضیح می دهد: »در حال حاضر هیچ گونه 
تماس مستقیم و غیر مستقیمی میان اطرافیان امام خمینی با شاپور بختیار وجود ندارد« از 
سوی دیگر کیهان در یادداشتی با عنوان »فرمول کابینه سایه برای خروج از بن بست« به 

راه های برقراری تفاهم بین دولت بختیار و امام خمینی می پردازد.
شاپور بختیار مانند روزهای گذشته حرف های خود را از طریق رسانه ها ادامه می دهد. او 
که به نظر می رسد انتخاب دولت انقلاب را چندان بر نخواهد تابید همچنان در تلاش است 
که ضمن دیدار با امام خمینی شرایط را به نفع خویش تغییر دهد.  » شما جوانانی بودید که 
غول استبداد را از پا درآوردید و اصل ریشه را از بین بردید. اینک فقط حواشی آنها مانده 
است و اینها را نیز به همت جوانان از بین خواهیم برد...« این حرف های مهم امام خمینی 
در روز ۱۶ بهمن ماه ۱357 است. ایشان در این روز با تاکید بر ادامه تظاهرات خیابانی در 

سطح شهرها به قریب الوقوع بودن پیروزی بزرگ بشارت می دهند. 

اخیرا شایگان فلسفه کانت را فلسفه ای بهداشتی معرفی کرده است

 اگر فردید زنده  بود 
چه می گفت؟

اگر اهل کتاب خواندن باشید قطعا این 1 
جمله از جلوی چشمان شما گذشته 
است: »دو چیز اسللت که هر چه بیشتر به 
آن بیندیشللم، ذهن را از ستایش و حیرتی 
فزاینده پر می کند: آسللمان پرستاره بالای 
سللرم و قانون اخلاقی درونم. « همان طور 
که »پل گایللر« و »آلن وود« نوشللته اند این 
گللزاره در همه آثار ایمانوئللل کانت به کار 
می آید. فیلسوفی که با کلیدواژه های »انقلاب 
کپرنیکی«، »نقد خرد ناب« و »صلح جهانی« 
شناخته می شود. فیلسللوفی که اندیشیدن 
درباره بیرون از وجود )عین( را وانهاد و به 
اندیشیدن درباره درون آدمی )ذهن( روی 
آورد و نامدارترین اندیشمند شناخت شناسی 
همه اعصار شد. فیلسوفی که از زمان نوشتن 
مشهورترین اثرش تا همین امروز بی وقفه در 
دست بررسی مفسران و شارحان پرشمارش 
قرار داشته و دارد. کانت آفاق را به نفع انفس 
رها کرد و نقدهای سه گانه خود را به عنوان 
مانیفست مسیر رسیدن به خرد ناب عرضه 
داشت. مسللیری که برای سنت فلسفی در 
ایران بسیار هیجان انگیز بوده و پربیراه نیست 
اگر بگوییم بیشترین جهد ایرانیان در شناخت 
فیلسوف آلمانی به نقدهای سلله گانه او و 
دوره ای که کانت در حال تدوین نظریه اش 
بوده است بازمی گردد و کمتر اثری درباره 
کانت در ابتدای دوران تفلسفش به فارسی 
بازگردانده شده است. البته نباید از ترجمه 
تازه »کسری حاتم پور« از »پل گایر« و »آلن 
وود« بگذریللم که در واقللع مقدمه ترجمه 
»نقد خرد ناب« از آلمانی به انگلیسی است 

و تحت عنوان »شللرحی بر نقللد خرد ناب 
و روند پیدایش آن« منتشللر شده است.  اثر 
درخشللان »راجر اسللکروتن« درباره نظام 
فکری کانت بللا ترجمه »علی پایللا« نیز از 
صالحات و باقیات توجه به فلسللفی ترین 
متفکر دوران مدرن در ایران معاصر است که 
با رویکردی زمینه گرایانه به تصنیف درآمده 
است. در مجموع علاقه به کانت در ایران با 
توجه فوق العاده ای به مباحث نقادانه او گره 
خورده است و کانتی در ایران شهرت دارد 
که محصور در پاره خطی میان آغاز و انجام 
نگارش نقادی های سه گانه از سال ۱78۱ تا 
۱7۹0 اسللت. پیش و پس از این پاره خط و 
حتی در میانه آن آثاری از کانت منتشر شده 
است که بصیرت های مهمی درباره علم و 
اخلاق به دست می دهد و ما امروزه محتاج 
توجه و ترجمه درباره آن دسته تالیف های 

فیلسوف آلمانی هستیم. 

فلسفه کانت دشللوار است. به همین 2 
دلیل نظللام فکری خلللف او، هگل، 
نیز پیچیده و دشللوار از آب درآمده است. 
ایمانوئل کانت در تفلسللفش دست به امر 
خطیری می زنللد و درصللدد برمی آید که 
حدود فاهمه آدمیان را نقش بزند و تحلیلی 
فلسفی از آن به دسللت دهد. به قول »راجر 
اسکروتن« روشن نیست که همه جنبه های 
فلسللفه کانت حتی برای خللود او مبرهن 
و پیدا شده باشللد. اما این دشواری از کجا 
آب می خللورد؟ کانللت به عنوان اسللتاد 
دانشگاه شللهری که در آن تولد یافت و تا 
هنگام مرگش از آن شهر خارج نشد، سیر 
پژوهشللی باورنکردنی و مجموعه آثاری 
گسللترده را تدوین کرده است. همان طور 
که کریم مجتهدی نوشته است رابطه کانت 
با شللهر کنیگزبرگ را می توان در نسبتی با 

رابطه هگل و شللهر ینا و حتللی هایدگر و 
شهر فرایبورگ قیاس گرفت. کانت که در 
هوای روشنگری بالیده، قطعا شایسته عنوان 
فیلسوف تجدد است. او اگر چه مانند هگل 
اطمینان خداگونه ای به سیسللتم فلسللفی 
خود نداشته و همانند هایدگر پایان فلسفه 
را اعلام نکرده اما پرمبرهن است که آینده 
فلسفه را به نحوی چشللمگیر تامین کرده 
و بسیاری از متفکران خلف خود را مبدل 
به مفسللران فکر خود کرده است؛ فکری 
که شللاکله منظمی دارد و حدود آن هماره 

تفسیربردار است. 

فلسفه کانت همانند شخصیت خودش 3  
بسللیار رسللمی و کلاسللیک است. 
همان گونه که مردم شهر ساعت های خود را 
با زمان آغاز و پایان پیاده روی آقای فیلسوف 
تنظیم می کردند، روند نقد او در نظام فکری 
شناخت شناسللانه ای که عرضه می کند نیز 
مبتنی بر یک نظم فلسفی در نقد است. »نقد 
عقل محض« که به نقد اول مشللهور شده، 
»نقد عقل عملی« که به نقد دوم مشهور شده 
و »نقد قوه حکم« که به نقد سللوم مشهور 
شده است، تلاش برای رسیدن به مرزها و 
سرحدات تفهم آدمی را به تصویر می کشد. 
از سللوی دیگر بحث های کانت در فلسفه 
اخلاق نیز از او فیلسللوفی متین ساخته که 
مسللتعد مورد توجه قرار گرفتن از سللوی 
معتقدان به ادیان ابراهیمی است. چه اینکه 
کانت در پی اسللتنتاج اصولللی از ماهیت 
آدمیان به مثابه موجودات معقول است که 
اشاره هایی به آنها در کتاب مقدس یهودیان، 

مسیحیان و مسلمانان نیز آمده است. 

این رسللمیت فلسللفه کانت در ایران 4  
دوچنللدان شللده اسللت. از سللویی 
صاحب منصبان حکومتی همانند غلامعلی 
حدادعادل و علی لاریجانی وقتی می خواهند 
فلسفه بخوانند، به کانت بازمی گردند و به 
هر نحو که شده پایان نامه ای کانتی تدوین 
می کنند. از سوی دیگر هرازچندگاهی شاهد 
برخی مواضع و اظهارات هستیم که شاهد 
مدعای رسللمیت مضاعف کانت در ایران 
می شود. یکی از این شواهد، اظهارنظر اخیر 
داریوش شایگان است که توصیه کرده بود 
ایرانی ها بهتر اسللت به فلسفه بهداشتی 
کانللت بپردازند تا فلسللفه های دیگر. 
دقیللق نمی توانیللم پیش بینللی کنیم که 
اگر اسللتادش احمد فردید زنده بود 
نه  ین جمللله طنازا کنشللی به ا چه وا
د. اگر سللر پر بللود، از  نشللان می دا
نللت و فلسللفه غیرانقلابی و  ینکه کا ا
غیرهیجانللی اش به وصف بهداشللتی 
)بخوانیللد کم خطللر و کللم خاصیت( 
متصف شللده اسللت، اظهار خشنودی 
می کرد. اما اگر اوضللاع بر وفق مرادش 
نبود و حال خوشللی نداشللت احتمالا 
به شللایگان می تازید که چللرا ایرانیان 
را به فلسللفه ای اخته شللده و غرب زده 
توصیه می کند. حال که فردید نیسللت، 
نه تنها شایگان، بلکه هر متفکر دیگری 
می تواند هر فیلسللوفی را به هر وصفی 
که می خواهد متصف کند، اما آیا می توان 
کانت را بهداشتی دانسللت و هایدگر را 
غیربهداشتی؟ بهتر است پاسخ این پرسش 

را از داریوش شایگان بپرسیم. 

خبرنامــــــــهبا انقلاب - 3

کتاب »هوس�رل« نوشته دیوید وودراف اسمیت که توسط سیدمحمدتقی شاکری ترجمه شده است 
به همت انتش�ارات حکمت به زودی چاپ و روانه بازار نش�ر می شود. نویسنده در این کتاب با شرح 
مختصری پیرامون زندگی و آثار هوسرل به جایگاه او در فلسفه قرن بیستم و در کل فلسفه غرب و 
معرفی و عرضه تلقی هوس�رل از پدیدارشناس�ی و توضیح نظریه های موثر او در باب حیث التفاتی، 
عینیت )ابژکتیویته( و س�وبژکتیویته می پردازد. کتاب هوس�رل که مشتمل بر اصطلاح نامه ای مناسب 
و جامع اس�ت و برای مطالعه بیش�تر پیشنهادهایی ارائه می دهد، متنی اساسی برای علاقه مندان به 

فلسفه، پدیدارشناسی و فلسفه قرن بیستم خواهد بود. 

»هوسرل« منتشر می شود

تماس با استخدام کنندهشرایطمدرک تحصیلی /رشتهعنوان شغلیاستخدام کننده

شرکت داده پردازان 
سیمای آفتاب )وابسته به 

بانک خاورمیانه(
کارشناسی مهندسی کامپیوتر- نرم افزاربرنامه نویس

مسلط به زبان جاوا/ آشنا به مفاهیم بانکی/ آشنایی با ssoBJ/ تسلط کامل به 
زبان انگلیسی/ متعهد و مسئولیت پذیر/ اولویت با افراد آشنا با فن آوری های 
استاندارد EE2J خصوصا BJE، مفاهیم پایگاه داده ترجیحا اوراکل، لینوکس 

و دستورات آن

ارسال رزومه با ذکر »برنامه نویس« 
در عنوان به پست الکترونیک: 
info.dsa.hr@gmail.com

تلفن تماس: ۴۳۶۵۷۰۰۰
داخلی ۱۴۱

شرکت مهندسین مشاور 
ری آب

کارشناس ایمنی و 
)HSE( حداقل 2سال سابقه کار/ آشنا به مفاهیم سیستمی و فرآیندها جهت نظارت بر کارشناسی مرتبطبهداشت شغلی

ارسال رزومه به پست الکترونیکسیستم ایمنی و بهداشت پروژه/ محل خدمت ورامین
ppc@rayabco.com

حداقل 2سال سابقه کار/ آشنا به تهیه و رسیدگی صورت وضعیتهای نظارت کارشناسی مهندسی عمرانمهندس عمران
کارگاهی و عالیه/ محل خدمت شهر تهران

شرکت پرچ ساز

کارشناس تبلیغات و 
روابط عمومی

کارشناسی علوم ارتباطات یا رشته های 
مرتبط

آشنا به امور تبلیغات و فعالیتهای روابط عمومی/ آشنائی با نرم افزار های مربوط به 
مراجعه به سایت:رشته

www.parchsaz.com
تا تاریخ 2۱ بهمن 9۳ کارشناسی مدیریت بازرگانی یا کارشناس فروش

رشته های مرتبط
حداقل 2 سال سابقه کار مفید/ آشنایی کامل با کامپیوتر/ تسلط بر زبان خارجی 

ترجیحا   انگلیسی

فروشگاه اینترنتی زنبیل 
)شرکت بازرگانی و تجارت 

الکترونیک پارمیر(

کارشناس فروش 
فرصت شغلی برای خانمها/ حداکثر 2۷ سال سن/ دقیق و پیگیر/ دارای روابط حداقل کاردانی)بخش فروش اینترنتی(

ارسال رزومه به پست الکترونیک: عمومی بالا/ باپشتکار و باانگیزه/ دارای سرعت عمل بالا/ ساکن شهر تهران
jobs@zanbil.ir

تا تاریخ ۱8 بهمن 9۳
کارشناسی و کارشناسی ارشد حسابدار

حسابداری

فرصت شغلی برای خانمها/ حداکثر ۳۵ سال سن/ آشنایی کامل با حسابداری 
در بخش بازرگانی/ آشنایی کامل با قوانین و آئین نامه های مرتبط/ آشنایی کامل 

با تهیه اظهارنامه مالیاتی، اظهارنامه ارزش افزوده و سایر گزارشات مورد نیاز 
دارایی/ آشنایی کامل با لیست حقوق و دستمزد/ محل خدمت شهر تهران

موسسه خیریه حمایت از 
کودکان مبتلا به سرطان 

»محک«

کارشناسی صنایع و مدیریت بازرگانیکارشناس تدارکات
حداقل 2سال سابقه کار در امور برنامه ریزی تدارکات/ مسلط به انجام 

 MSP، MS، Office امور اداری و گزارش گیری/ مسلط به امور سیستمی
ارسال رزومه به پست الکترونیکنرم افزارهای مرتبط و همکاران سیستم/ محل خدمت شهر تهران

HR@mahak-charity.org
یا به شماره فکس: 22۴8۵۴۵۶

کاردانی و کارشناسی مدیریت و اقتصادکارشناس خرید
حداقل 2سال سابقه کار مرتبط/ مسلط به امور خرید )کارپردازی(/ آشنایی کامل با بازار 
و خرید تجهیزات پزشکی/ مسلط به امور سیستمی/ آشنا به MS Office و همکاران 

سیستم/ محل خدمت شهر تهران

کارمندشرکت راه آهن

حداقل کارشناسی مهندسی راه آهن، 
مهندسی صنایع، مهندسی عمران 

)گرایشهای عمران، مدیریت ساخت، 
سازه و حمل و نقل(، مهندسی مکانیک، 
مهندسی برق )گرایشهای کنترل، قدرت، 
الکترونیک، مخابرات، کنترل و علائم(، 
مهندسی فن آوری اطلاعات، مهندسی 

کامپیوتر، مدیریت بازرگانی، حمل و نقل 
ترافیک، راه و ترابری و ریاضی کاربردی 

)گرایش تحقیق در عملیات(

حداکثر ۳۴ سال سن )متولدین یک فروردین ۱۳۵9 و بعد از آن(/ تسلط به یکی از 
زبان های انگلیسی، فرانسه، روسی و عربی/ محل خدمت شهر تهران و شهرستانها

تکمیل فرم ثبت نام در سایت:
www.raijob.com

از تاریخ ۱۷ الی 2۵ بهمن 9۳

حداکثر ۳۰ سال سن/ حداقل معدل ۱۴/ دارای کارت معافیت و پایان خدمت حداقل کارشناسی حسابداریحسابدار بدون تجربهموسسه سرمایگان
سربازی برای آقایان/ ساکن شهر تهران و حومه

 ارسال رزومه به پست الکترونیک
Info@sarmayegan.net

تلفن تماس: ۰2۱88899۶۵9

شرکت تولیدی بهداشتی 
حداقل کارشناسی مهندسی یا مدیریت مدیر برنامه ریزی و انبارجاوید )ایوان(

صنعتی

دارای سابقه کار مفید و مرتبط/ مسلط به برنامه ریزی مواد و کنترل تولید/ 
مسلط به اصول انبارداری و نرم افزارهای مرتبط/ محل خدمت شهر کرج- 

شیخ آباد

ارسال رزومه به پست الکترونیک:
Job.irivan@yahoo.com

یا به شماره فکس: 
۰2۶۳۶۷۰2۷۷۰

تلفن تماس: ۰2۶۳۶۷۰2۷۷۱

مرکز پژوهش و مهندسی 
جوش ایران

کارشناس فنی 
دارای یک سال سابقه کار/ آشنا با اصول مهندسی جوش و بازرسی فنیکارشناسی متالورژی یا جوش)ردیف2(

ارسال رزومه به پست الکترونیک:
marketing@iwrec.co.ir

تا تاریخ ۱۵ بهمن 9۳

مسئول دفتر مدیریت 
دارای ۳سال سابقه کار/ دارای روابط عمومی بالا/ آشنا با نرم افزارها و تجهیزات کارشناسی)ردیف۱(

مورد نیاز اداری

بازرس ساخت و نصب 
پروژه های صنعتی و 
ساختمانی )ردیف۴(

دارای 2سال سابقه کار/ آشنا با اصول بازرسی و TDN/ مسلط به انجام کارشناسی مرتبط
پروژه های جوش و بازرسی فنی

کارشناس آموزش 
دارای یک سال سابقه کار/ آشنا با اصول بازاریابی و برگزاری دوره های آموزشیکارشناسی مرتبط)ردیف۵(

تماس با استخدام کنندهشرایطمدرک تحصیلی /رشتهعنوان شغلیاستخدام کننده

شرکت پخش دارویی 
حداقل 2سال سابقه کار مفید و مرتبط ترجیحا در شرکتهای پخش دارویی/ مسلط به کارشناسی ترجیحا عمران و برقکارشناس خریداکسیر

نرم افزارهای Office و Corel/ مسلط به خرید و سفارشات

 ارسال رزومه به پست الکترونیک
HRM@exirpd.com
تا تاریخ ۱8 بهمن 9۳

کارشناس اوراکل شرکت بهپرداز جهان
)oracle(محل خدمت شهر تهرانکارشناسی کامپیوتر /DBA و APEX آشنا به /PL/SQL و SQL ارسال رزومه به پست الکترونیکمسلط به

employment@behpardaz.net

کارشناس/ سرپرست شرکت تک ساران پارمیس
همکاری در واحدهای برنامه ریزی و کنترل موجودی، برنامه ریزی و کنترل فروش و حداقل کارشناسی مهندسی صنایعزنجیره تامین

بازرگانی/ دارای کارت پایان خدمت برای آقایان/ محل خدمت شهر تهران

ارسال رزومه به پست الکترونیک: 
employment@taksaran.com

تا تاریخ 2۱ بهمن 9۳

شرکت پخش سایه سمن

کارشناس پشتیبانی 
دارای ۳سال سابقه کار مرتبط/ مسلط به مدیریت SQL 2۰۰8 و طراحی databaseکارشناسی حوزه ITنرم افزار

ارسال رزومه به پست الکترونیک: 
hr@sayesaman.com  SQL کارشناس

2۰۱2-2۰۰8IT کارشناسی حوزهSSIS و BI، SSRS، SSAS دارای ۳سال سابقه کار مرتبط/ مسلط به

شرکت داداش برادر 
فرصت شغلی برای آقایان/ حداکثر ۳2 سال سن/ دارای ضامن معتبر/ ساکن شهر کاردانی و کارشناسی حسابداریکارمند حسابداری)آیدین(

کرج و حومه

مراجعه از ساعت 9 الی ۱۶ به همراه 
یک قطعه عکس به نشانی: کرج، 

شهرک صنعتی سیمین دشت، ابتدای 
ورودی شهرک، خیابان اول شرقی 
)کنار جاده اصلی کرج- شهریار(، 

شهرک داداش برادر )آیدین(
تلفن تماس: ۰2۶۳۶۶۵۶8۴۰

شرکت بدرتک الکتریک

مهندس طراح 
ارسال رزومه به پست الکترونیک:حداقل ۳سال سابقه کار مرتبط/ محل خدمت شهر تهرانکارشناسی مکانیک- سیالاتسیستمهای تهویه مطبوع

info@badrtech.com
یا به شماره فکس:

۰2۱88۴۳۶۰۴۰ فرصت شغلی برای خانمها/ حداقل ۳سال سابقه کار مرتبط/ محل خدمت شهر تهرانکارشناسیکارمند فروش

شرکت سازه پویش

کارشناسی ترجیحا مهندسی کارشناس خرید
الکترونیک

آشنا با قانون تجارت و مقررات بیمه، صادرات و واردات/ مسلط به زبان انگلیسی/ 
ارسال رزومه به پست الکترونیک: محل خدمت شهر تهران

employee.o@sazehpouyesh.
com حداقل ۳سال سابقه کار مرتبط/ مسلط به مباحث منابع انسانی و آموزش/ محل کارشناسی مرتبطکارشناس منابع انسانی

خدمت شهر تهران

کارشناسشرکت پتروشیمی مارون
کارشناسی مهندسی شیمی )صنایع 

شیمیایی، صنایع پتروشیمی و صنایع 
پالایش(، مهندسی پلیمر و حقوق

فرصت شغلی برای ۱۵ نفر آقا/ حداکثر ۳۰ سال سن/ حداقل معدل ۱۵ / محل خدمت بندر 
ماهشهر- منطقه ویژه اقتصادی پتروشیمی

مراجعه به سایت:
www.mpc.ir

تا تاریخ ۱8 بهمن 9۳

فرصت شغلی برای خانمها/ دارای سابقه کار در شرکتهای پخش/ ترجیحا ساکن کارشناسی حسابداریکارمند حسابداریشرکت هدف عصر طلایی
غرب تهران

ارسال رزومه به پست الکترونیک:
job@hadaf-co.com

تلفن تماس: ۰2۱۶۶۷8۱۳۰۳

فرصت شغلی ترجیحا برای آقایان/ حداقل 2سال سابقه کار/ مسلط به LQS/ کارشناسی کامپیوترکارشناس استقرارگروه دوران
آشنا به مفاهیم شبکه

ارسال رزومه به پست الکترونیک:
hrsupport@douran.com

وزارت دفاع و پشتیبانی 
کادر درمانینیروهای مسلح

کاردانی، کارشناسی و کارشناسی ارشد 
علوم آزمایشگاهی، کارشناسی رادیولوژی 

و پرستاری )گرایشهای پرستاری، اتاق 
عمل و هوشبری(، کارشناسی ارشد 
پرستاری و دکترای پزشک عمومی

حداقل معدل ۱۴/ محل خدمت سراسر کشور

ثبت نام در صفحه:
 gozinesh.mod.ir/

recruitment
تلفن تماس:۰2۱2۳8۳۴۱۳8

تا تاریخ ۳۰ بهمن 9۳

موسسه تحلیلگران 
شبکه آریانا

کارشناس گرافیک 
حداقل کارشناسی مرتبطوب

حداقل 2سال سابقه کار مرتبط/ حداقل 2۴ و حداکثر ۳۰سال سن/ تسلط 
کامل به HTML، CSS، JQUERY و JavaScript/ تسلط کامل بر نرم افزار 

Photoshop/ تسلط بر ابزارهای کدنویسی صفحات وب/ مسلط به تبدیل طرح 
گرافیکی Photoshop به CSS و HTML/ مسلط به پیاده سازی طرحهای 

گرافیکی روی نرم افزارهای CMS مانند جوملا/ مسلط به رفع مشکلات قابهای 
گرافیکی در مرورگرهای مختلف/ ساکن شهر تهران و حومه

ارسال رزومه به پست 
الکترونیک:

tehranwebdesigner@
chmail.ir

حداقل کارشناسی مرتبطکارشناس طراحی وب

حداقل 2سال سابقه کار مرتبط/ حداقل 2۴ و حداکثر ۳۰سال سن/ تسلط 
کامل به HTML و CSS/ تسلط کامل بر مفاهیم پایگاه های داده رابطه ای/ 

تسلط کامل بر یکی از نرم افزارهای CMS یا Portal/ مسلط به تحلیل 
ساختار دیتابیس مورد نیاز نرم افزارها/ مسلط به ساخت صفحات و فرمها با 
استفاده از نرم افزار CMS/ مسلط به پشتیبانی نرم افزار )آموزش، تست و 

مستندسازی(/ ساکن شهر تهران و حومه

ارسال رزومه به پست 
الکترونیک:

tehranweb@chmail.ir
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